ACCESSOIRES
BOIS
Systèmes de levage / Système de retournement
Numéro d’article Description Cond. PU
6205SIHGAPICK Coffret comprenant 1 paire de
garniture Sihga Pick (sans mèche)
1 coffret coffret
6205SIHGAPICK-BOHRUNGEN Perçage pour SIHGA PICK 1 pc pc

Informations pratiques : Avant le levage des éléments avec des systèmes de levage / retournement,
il est impératif de respecter les consignes d’utilisation des fabricants respectifs (par ex. vérifier les perçages)!
SYSTÈME DE LEVAGE WÜRTH
Épaisseur min. du bois : pour un levage perpendiculaire ≥ 120 mm, pour un levage en tête ou chant ≥ 160 mm (avec vis de sécurité)
Le montage de la cheville de levage s'effectue encastré d'env. 10 mm à l'aide de l‘embout AW40.
Informations pratiques : Avant le levage des éléments avec des systèmes de levage / retournement,
il est impératif de respecter les consignes d’utilisation des fabricants respectifs (par ex. vérifier les perçages) !
Numéro d’article Description Cond. PU
6209X-FIX X-fix® C 96/130/90 1 pc pc
6209X-FIX-BOHRUNGEN Fraisage pour X-fix (sur 2 dalles) 1 pc pc
Moyens de fixation
HECO-TOPIX® plus
Vis à filetage complet avec tête cylindrique, ETA-19/0553 destinée au vissage en croix sur les éléments de plancher
pour former un voile stabilisant statique. Justificatif possible avec best wood STATICS.
Numéro d’article Conditionnement Cond. PU
6229ZK6/160 6 x 160 mm 100 pcs./cart. paq.
Informations pratiques : Pour CLT, possible uniquement en relation avec une liaison rainure et languette
Isolation acoustique
best wood BOUNDSPLITT
best wood BOUNDSPLITT est le liant élastique utilisé conjointement au gravillon pour l'amélioration

surfaces apparentes, réduit le nombre de porteurs nécessaires. X-fix® C est fait de deux parties indépendantes
l'une de l'autre, pas de métal dans un assemblage bois-bois pur.
Numéro d’article Épaisseur Longueur
rouleau
Largeur
rouleau
Poids du
rouleau
Conditionnement
6225SILENTFLOOR 10 mm 10 m 1,6 m 16,5 kg 15 m2/rouleau, 6 rouleaux/
palette
Feuille sous-chape résiliente Silent Floor Evo
SILENT FLOOR EVO est un isolant en latex recyclé et en mousse. Un rouleau est suffisant pour 15 m² et complète
parfaitement l'isolation acoustique de la construction.
Numéro d’article Description Conditionnement PU
6221WABE30 best wood NID D’ABEILLES 30 1,5 m²/panneau, 30 panneaux/palette m²
6221WABE60 best wood NID D’ABEILLES 60 1,5 m²/panneau, 15 panneaux/palette m²
best wood NID D’ABEILLES 30/60
best wood NID D’ABEILLES est un panneau alvéolaire en carton qui empêche le déplacement et le glissement de
best wood GRANULES DE REMPLISSAGE . Une épaisseur de couche uniforme sera obtenue en étalant directement
sur le panneau alvéolaire.

Une adhérence durable pour l’intérieur et l’extérieur avec grande souplesse.
Découpable à la main. Les collages des raccords sont conformes aux exigences
des normes correspondantes DIN 4108- 7 et ÖNorm B8110-2. Grande force
adhésive à la pose, très grande solidité une fois mis en place. Colle résistante à l‘eau.
Systèmes d’éclairage
LED 170 Rond
Les systèmes d'éclairage sont coordonnés avec les élément de plancher-
toiture best wood BLC, CLT et CLT BOX. Ces derniers peuvent être
commandés d'usine avec les fraisages nécessaires correspondants,
moyennant un supplément de taille.
Répartition uniforme de la lumière sur toute la surface émettrice de lumière.
Avec variateur de phase.
Les luminaires sont destinés pour un usage intérieur et doivent être
raccordés à basse tension.
Numéro d’article Description Cond. PU
6222-170RW LED 170 rond blanc 1 pc pc
6222-170RTM LED 170 Rond titane-mat 1 pc pc
6222-170R-
BOHRUNGEN
Fraisage pour le LED 170 1 pc pc
blanc titane-mat
Puissance [Watt] 11
Tension de raccordement [Volt]230
Type de lumière SMD-LED
Couleur Blanc chaud
Température de couleur [Kelvin] env. 3000 K
Flux lumineux [Lumen] 840 lm
Rendu des couleurs Ra > 80
Matériau aluminium/PMMA-panneau diffuseur
Transformateur Inclus (emballé séparément)
à intensité variable oui
Classe de protection IP20
Profondeur d'installation 55 mm avec les dalles best wood
Diamètre extérieur 170 mm
Numéro d’article Description Cond. PU
6222-195QW LED 195 carré blanc 1 pc pc
6222-195QTM LED 195 Carré titane-mat 1 pc pc
6222-195Q-
BOHRUNGEN
Fraisage pour le LED 195 1 pc pc
blanc titane-mat

Matériau aluminium/PMMA-panneau diffuseur
Transformateur Inclus (emballé séparément)
à intensité variable oui
Classe de protection IP20
Profondeur d'installation 55 mm avec les dalles best wood
Diamètre extérieur 195 mm
Descriptif
Aujourd’hui, la solution utilisée dans de nombreux domaines est la LED, dont l'efficience est encore accrue par des systèmes de contrôle de l’éclairage
intelligents et des unités d’alimentation innovantes. Les nouveaux systèmes d’éclairage LED à intensité variable pour nos systèmes pour planchers et toitures
sont d’une grande qualité et séduisent par leur design intemporel. Des idées d’éclairage durables peuvent ainsi être réalisées. Des perçages adéquats
d’usine facilitent grandement l’installation, les luminaires sont seulement raccordés et clipsés.
 LUMINAIRES À ENCASTRER
inclus
transformateur
Numéro d’article Description Cond. PU
6222-90SPOTW LED 90 Spot blanc 1 pc pc
6222-90SPOTN LED 90 Spot nickel brossé 1 pc pc
6222-90SPOT-
BOHRUNGEN
Fraisage pour le LED 90 Spot 1 pc pc
LED 90 Spot

Rendu des couleurs Ra > 80
Matériau aluminium
Transformateur inclus
à intensité variable oui
Classe de protection IP44
Profondeur d'installation avec boîtier anti-feu 62 mm
Diamètre extérieur 90 mm
Boîtier anti-feu BS3700TC
Le BS3700TC est un boîter anti-feu, développé pour l’installation dans les dalles
ou de murs en bois massif, pour le cloisonnement coupe-feu jusqu’à EI60.
Grâce au système de fixation f-tronic® TC avec griffe, nouvellement développé et
breveté, le boîtier peut être fixé rapidement et facilement dans le bois massif.
Le matériau intumescent assure le scellement en cas d’incendie.
LED 165 | 217 Standard
Numéro d’article Description Cond. PU
6226-165STW3K LED 165 Standard
rond blanc 3000 K
1 pc pc
6226-165STW4K LED 165 Standard
rond blanc 4000 K
1 pc pc
6226-217STW3K LED 217 Standard
rond blanc 3000 K
1 pc pc
6226-217STW4K LED 217 Standard
rond blanc 4000 K
1 pc pc
6226-165STN3K LED 165 Standard
rond nickel brossé 3000 K
1 pc pc
6226-165STN4K LED 165 Standard
rond nickel brossé 4000 K
1 pc pc
6226-217STN3K LED 217 Standard
rond nickel brossé 3000 K
1 pc pc
6226-217STN4K LED 217 Standard
rond nickel brossé 4000 K
1 pc pc
blanc nickel brossé
Puissance [Watt] 12 (LED 165) ou 18 (LED 217)
Tension de raccordement [Volt]230
Type de lumière SMD-LED
Couleur blanc chaud - blanc neutre
Température de couleur [Kelvin] 3000 ou 4000 K
Flux lumineux [Lumen] à 3000 K : 1000 ou 1550
à 4000 K : 1100 ou 1600
Rendu des couleurs Ra > 80
Matériau aluminium / plastique
Transformateur intégré
à intensité variable oui
Classe de protection IP20
Hauteur de construction 15 mm
Diamètre extérieur 165 mm ou 217 mm
Numéro d’article Description Cond. PU
6226-165PRW LED 165 Premium
rond blanc
1 pc pc
6226-217PRW LED 217 Premium
rond blanc
1 pc pc
6226-165PQW LED 165 Premium
carrée blanc
1 pc pc
6226-217PQW LED 217 Premium
carrée blanc
1 pc pc
6226-165PRN LED 165 Premium
rond nickel brossé
1 pc pc
6226-217PRN LED 217 Premium
rond nickel brossé
1 pc pc
6226-165PQN LED 165 Premium
carrée nickel brossé
1 pc pc
6226-217PQN LED 217 Premium
carrée nickel brossé
1 pc pc
blanc nickel brossé
LED 165 | 217 Premium